
 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Platí Tarif IDS a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

161  XU57 ▪ Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou 
  57 Rakovník - Blatno u Jesenice    U57 Blatno u Jesenice - Chyše 

PID Rakovník - Blatno u Jesenice   DÚK Blatno u Jesenice - Libkovice   IDOK Chyše - Bečov nad Teplou 
 

  

              

              

         

          

 

 



 















       






























 

 

 

 



 

161  XU57 ▪  Toužim – Třebouň (Luhov) – Toužim 
                                                                                                                                                                          IDOK Chyše - Bečov nad Teplou 

 

  

             

             

           

     



 

 

  

     

     

     

   





  
  

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Platí Tarif IDS a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

161  XU57 ▪ Bečov nad Teplou – Blatno u Jesenice  
  57 Blatno u Jesenice - Rakovník    U57 Chyše - Blatno u Jesenice  

PID  Blatno u Jesenice - Rakovník   DÚK Libkovice - Blatno u Jesenice  IDOK Bečov nad Teplou - Chyše  
  

                

                

       

           







       















 





   Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném 
termínu proběhne nepřetržitá výluka v úseku Blatno u Jesenice – Bečov 
nad Teplou na trati 161  Rakovník – Bečov nad Teplou.  
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
Všechny vlaky budou ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy, které 
pojedou v upravených časových polohách dle tohoto výlukového jízdního 
řádu. 
Z důvodu silniční uzavírky je jízdní doba autobusu delší oproti vlaku. 
Zastávka Luhov nemůže být obsluhována náhradní autobusovou dopravou 
– minibusem z důvodu nesouhlasu Policie ČR, Dopravní inspektorát 
Karlovy Vary.  
Jako náhradu jsme zvolili nejblíže dostupnou obec Třebouň (zastávka 
autobusu v obci), která bude obsluhována zvláštní linkou do/z Toužimi. 
Omlouváme se za komplikace, které jsme nemohli nijak ovlivnit. 
 

Cestující z/do Luhova (zastávka  autobusu Třebouň)  do/ze směru Blatno  
u Jesenice nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes Toužim. 
 

První a poslední den výluky jsou některé spoje ještě/už obsluhovány vlaky. 
Tyto spoje jsou označeny ve výlukovém jízdním řádu číselnou poznámkou. 
 

 

 



 























 
























 
 

 




